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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Vejledt konkret om, at
håndvasken ikke bliver blokeret af rengøring udstyr og
opbevaringsbøtter. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer
af kølepligtige fødevarer i fryse- og køleenheder. Adskillelse og
tildækning af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved tilsynets start,
fødevarer som grøntsager opbevaret i kasser, og stående
direkte på gulvet på lageret og i kundeområdet. Virksomheden
oplyser, at de lige har fået vare hjem, og at fødevarerne straks
bliver løftet op fra gulvet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for opbevaring af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og lagerlokale herunder, overflader, udstyr,
redskaber, gulve, vægge og lofter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens tætningslister i
køleenhederne i produktionskøkkenet samt, på lageret
fremstår med let snavs. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om, udskiftning af ødelagte tætningslister i køleenhederne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning
varmeholdelse og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Diverse grøntsager fra leverandøren via følgesedler. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


